厦湖市政园林〔2016〕30号

湖里区市政园林局

关于成立机关效能建设和督查工作

领导小组及其办公室的通知

局属各科室、各事业单位：

为进一步加强对我局机关效能建设和督查工作的领导，经研究，决定成立湖里区市政园林局机关效能建设和督查工作领导小组及其办公室。现将领导小组成员通知如下：

一、局机关效能检查和督查工作领导小组

组  长：裴再生  区市政园林局局长

副组长：叶跃民  区市政园林局副局长

        麻德玮  区市政园林局副局长

        林赞凯  区市政园林局副局长

成  员：王军情  区市政园林局市政科科长
        吕荣束  区市政园林局园林科科长

        李家新  区市政园林局综合科科长

        李清珊  区环卫处副主任

        杨迎芳  区公园管理中心主任

        李剑华  区农业水利防洪事务中心主任

        陈  曦  区燃气管理中心主任

二、局机关效能建设和督查工作领导小组办公室

主　任：麻德玮  区市政园林局副局长
副主任：李家新  区市政园林局综合科科长

从区环卫处抽调3名工作人员负责局系统效能督查工作。
                      厦门市湖里区市政园林局

                          2016年3月23日

  抄送：区效能办。
厦门市湖里区市政园林局　　　　　        2016年3月23日印发